安庆市教育教学研究室函件

教研函[2010]71 号

关于召开市区中小学技术学科教研工作会议的通知

市辖四区教研室，市直各中学：

为做好本学期教研计划安排的各项工作，经研究决定近期召开市区中小学技术学科教研

工作会议，现将有关事项通知如下：

一、参会人员

1、市辖四区教研室信息技术教研员；

2、市直中学技术学科教研组长或骨干教师 1 人；

3、市区学校的信息技术、通用技术中心组成员。

二、会议时间

2010 年 9 月 8日（周三）上午 9：00 开始

三、会议地点

安庆市教研室四楼小会议室

四、会议内容

1、贯彻落实本学期各项教研活动计划（包括“三定四课”活动安排）；

2、研究讨论“安庆市中学信息技术教学评价系统” ，拟定《安庆市中学信息技术教学质

量评价方案》。

五、参会要求

1、请各位与会代表按时与会

2、请各位与会代表做好本期教研工作计划

3、与会代表往返交通差旅费按规定会员单位报销

安庆市教育教学研究室

二○一〇年九月六日

拟稿:洪学锋 审稿：孙彦 签发：孙彦